Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in deo cum enim christus apparuit uita uera tunc
et uos apparebitis cum ipso in gloria. **Do Cap**
Q xpurgate uetus fermentum ut sitis noua
conspicio sicut estis azimi etenim pascha nostrum
ymolatus est christus. **Do Cap I** itaque epule
mur non in fermento ueteri neque in fermento
malicie et nequicie sed in azimis sinceritatis
et ueritatis. **Cap** **Q** uia uobis in
primis quod et accepit quomodo christus mortuus
est pro peccatis nostris secundum scripturas et quia se
pultus est et quia surrexit tertia die se
cundum scripturas. **Cap** **Q** huius resurgens
a mortuis iam non morietur mors illi ultra
non dominabitur. **Cap** **Q** uod si spiritus eius qui
suscitauit ihesum a mortuis uiuificabit mor
talia corpora uestra propter inhabitantem spiritum eius
in uobis. **Cap I** huius traditum est propter delicta
nostra et resurrexit propter iustitiam nostram. **Cap m**
Q emor esto dominum ihesum christum resurrexis
se a mortuis ex semine dauid secundum euange
lium meum. **Cap** **Q** huius semel mortuus est
pro peccatis nostris iustus pro iniustus ut nos
offerret deo mortificatus quidem carne uiui
ficatus aut spiritu. **Cap** **Q** arissimum in hoc est
caritas non quasi dilexerimus deum sed quomodo
ipse pro dilexit nos et misit filium suum pro
peccatione pro peccatis nostris. **Cap I** in hoc cognos
cimus caritatem dei quomodo ille pro nobis animam
suam posuit et nos debemus animas pro fratribus
ponere. **Cap** **Q** uis suscitauit ihesum a mortuis
et dedit ei gloriam ut sitis uera et spes esset
in deo. **Cap** **Q** huius est caput corporis ecclesie
qui est principium primogenitum ex mortuis ut
sit in omnibus ipse primatum tenens. **Deo gratias**
ra quod omnipotens et **De** **resurrectioe Colle**
misericus deus ut qui resurrectione
domini nostri ihesu christi percipimus et nos ue
raciter percipione per eum. **Coll** **Q** uis qui
renatis fonte baptismatis delictorum ueram
tribus praemisericus deus ut recolendo